ff. e. Ego puto de hoc ultimo fore casum maxime innecta glo. in. c. sequere. primo raso. de procura. l. vj. vbi dicitur tex. quod si dominus prestituit procuratori simpliciter et postea apparuit per se videtur eipso reuocare procuratori nisi aliud fuerit pretestatus vel per pretesturas aliud appareat. probatur ergo tex. ille dominum posse valide per se comparere et tacite reuocare procuratorem et satis est ut procurator non contradicat. ut dicitur ibi glo. An autem a principio posset citari procurator et non dominus. vide quod dicitur in. c. causam de do. 7. p. tu. Ultimo ponit h. Jo. an. questionem similem predictam quam dicit disputasse dominum suum in legibus. s. marsilius in quadam causa. dati fuerit duo procuratores in solidum cum clausula quod occupantis melior conditio non fieret quorum alter pretestatus est litem et alter produxit testes qui deposuerunt. Querebat an valeret depositio seu attestaciones per parte negatiua inducebat illius pretestantem fuisse dominum litis. C. de procura. l. q. s. 7. in. c. ij. e. ti. l. vj. nec debet reus cogi cum pluribus litigare. ff. de excep. l. j. in fi. 7. l. ij. nec pretestantia cause debet diuidi. de sequstra. pos. 7. fruct. c. j. C. de iudi. l. nulli. In contrarium inducebat illa clausula quod non sit melior conditio occupantis. quod clausula debet aliquid operari. de procura. si duo. l. vj. Item aduersarius tacet pretestantem vbi et pretestantem aliquid iuris relaxatur. Item si iterum producerent testes sepe auocarent a suis negociis quod esse non debet. ff. que ad. testa. ap. l. si quis ex consignatoribus. Item procurator produces fingit loco primi. l. filie. §. j. ff. de p. di. 7. demon. nec utendum est superfluis productionibus. l. h. stipulatio. §. diuus. ff. ut le. no. ca. facit. c. abbate in fi. de re iudi. l. vj. Soluebat distinguendo quod aut dominus vult valere producciones et reus non. 7. tunc si reus fuerit prius versus. allegat. l. filium. §. veterani. ff. de procura. secus si erat abens. ut in pall. l. j. 7. ij. ff. de exerci. Si autem contra reus vult valere et dominus non vult exaudiri reus quod reus est favorabilior et quia dominus apposuit clausulam quod non esset melior conditio occupantis. vbi ratio ambo concordat valere vel non valere casus est indubitabilis sine eum. 7. sic sine eum cum transit Jo. an. h. nihil addedo. vide vnus casus primo est excludendus tanquam indubitabilis videlicet quando alter procurator produxit testes seu alium actum fecit eo procuratore qui preoccupauit negocium impedito vel presequi nolente quod tunc alter procurator datus cum illa clausula potuit reassumere negocium alio substituto ab illo non comparere. ut clare probatur in. d. c. si duo de procura. l. vj. Casus ergo dubitabilis est quando ille qui preoccupauit non erat impeditus nec aliter apparebat de voluntate sua quo casu certum est quod alter non poterat se impedire de lite illa. ut. d. c. si duo. Sed dubium nunc est an actus reddat ipso iure nullus an ratio erat opus per exceptionem. sentit. n. dictus disputas quod opus erat exceptione et sic si reus non excipit actus remanet validus. idem sentit do. ant. tres. n. videntur cause quare admitti debet alter. prima quia non est dominus litis sed hanc dominus potuit supplere quasi videatur supplens apponendo illam clausulam. scda quia negocium est preoccupatum ad huc ista potuit supplere dominus. tertia quod interest rei ne in plures aduersarios distringat. 7. huiusmodi suppletio preedit a potestate rei. si ergo fuit prius non potest amplius contradicere si absens poterit contradicere. firmat ergo do. an. solutio nem disputatis. mihi videtur decisio satis dubia. plus tamen placet predicta solutio quam contraria opinio. moueo per illud c. si duo. Si. n. alter procurator desineret esse procurator altero preoccupante negocium non posset reassumere causam sine nouo mandato altero impedito quia semel extinctum non reuiuisceret. de p. se. di. iij. queris. cum. n. causam possit assumere altero nolente vel impedito presequi. ut. d. c. si duo. ergo clare colligitur quod est procurator licet per exceptionem posset repelli non dato casu negligencie vel voluntatis. Si ergo non fuit exceptus versus actus. simile videmus in milite aliena procurate contra quem non fuit exceptus dicto. §. veterani. 7. l. ita de mun. C. de procu. no. in. c. in nostra patria. e. ti. Item in domino qui post litem parte non potest procuratori reuocare. ut. l. 7. no. i. c. ij. e. ti. l. vj. 7. tamen si assu-